(財)財務会計基準機構会員

平成２１年 ５月１５日

各 位
会 社 名 フ ク ダ 電 子 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 福田 孝太郎

（ＪＡＳＤＡＱコード６９６０）

問合せ先

役職･氏名 専 務 取 締 役 藤原 潤三

電 話 ０３－５６８４－１５５８

前期（平成２０年３月期） 個別業績との差異に関するお知らせ

平成２０年５月１９日付当社「平成２０年３月期決算短信」において発表いたしまし

た平成２０年３月期(平成１９年４月１日～平成２０年３月３１日)の個別業績との差異

について下記のとおりお知らせ致します。

１．前期業績との差異（平成２０年４月１日～平成２１年３月３１日）

（単位：百万円）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 当期純利益

前期（Ａ）

（平成２０年３月期）
５６，１００ ２，０５３ ３，６６１ ２，６７９

当期（Ｂ）

（平成２１年３月期）
５６，４４０ ３，３９７ ４，９３２ ２，９９６

増減額（Ｂ－Ａ） ＋３４０ ＋１，３４４ ＋１，２７１ ＋３１７

増 減 率 ＋０．６ ＋６５．５ ＋３４．７ ＋１１．８

２．差異の理由

個別業績における前期業績との主な差異の理由は、輸入製品（ペースメーカーやベン

チレータなど）の円高差益による売上総利益の増加と販売費及び一般管理費の減少によ

り、上記のような差異が発生致しました。

以 上